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Yhteistyösopimus EU:n tulevan ohjelmakauden vaikuttamistyön edunvalvonnasta
   
  
Yleiskuvaus aloitettavasta yhteistyöstä 
 

Euroopan komissiolta tulee ehdotus EU:n monivuotisesta 
rahoituskehyksestä kesällä 2025. EU:n koheesiopolitiikka ja 
siihen kytkeytyvä budjettilogiikka on suuressa murroksessa ja 
isojen haasteiden edessä.  
 
Etelä-Pohjanmaan liittoon palkataan kehittämispäällikkö, jonka 
työpanoksesta 50 % ohjataan otsikon mukaiseen maakunnan 
liittojen yhteiseen edunvalvontatyöhön. Kehittämispäällikö toimii 
sopimuksen toiminta-alueen maakuntien liittojen vaikuttaja- ja 
seuraajaresurssina koheesiopolitiikan valmistelussa, jotta voidaan 
varmistaa toiminta-alueen maakunnille riittävä 
koheesiorahoituksen saanto myös jatkossa. 
 
Kehittämispäällikkö raportoi toiminta-alueen maakuntajohtajille. 
Tehtävänkuvaa voidaan täsmentää toiminta-alueen 
maakuntajohtajien yhteisellä ohjauksella. 
 
Päävastuullisena organisaationa toimii Etelä-Pohjanmaan liitto. 
Muut sopimuskumppanit ovat Hämeen liitto, Keski-Suomen liitto, 
Pirkanmaan liitto, Pohjanmaan liitto, Päijät-Hämeen liitto, 
Satakuntaliitto ja Varsinais-Suomen liitto. 
 
Uudenmaan liitto osallistuu yhteistyöhön omalla 
rahoitusosuudellaan tehtävästä syntyvistä kustannuksista. 

 
Yhteistyön kesto 
 1.2.2025-31.12.2026 
 
Kustannukset ja niiden jakautuminen 
 

 Uudenmaan liiton arvonlisäveroton osuus kustannuksista on 
9 000 euroa. 

 
 Yhteistyöhön on varattu määräraha hyväksytyn talousarvion 
kirjanpitotilillä 5100 Asiantuntijapalvelut. 

 
Vastuujohtaja 
 Vastuujohtaja on Tuija Telén. 
 
Vastuuhenkilö 
 Vastuuhenkilö on Tuija Telén. 
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Päätös 
 Päätän, että Uudenmaan liitto solmii EU:n tulevan ohjelmakauden 
vaikuttamistyöhön liittyvän edunvalvonnan yhteistyösopimuksen 
kahdeksan muun maakunnan liiton kanssa. 
 

  
 
 
 
  Uudenmaan liitto  
 
 
  _________________________________ 
 Tuija Telén 

Maakuntajohtaja 
 
 
Päätöksen liitteet 
  Oikaisuohje 
 
Täytäntöönpano 
 
Asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon 30.1.2025 otto-oikeutta käytettävä 20.2.2025 
mennessä.  
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen maakuntahallituksen tai sen 
alaisen viranomaisen päätöksestä Uudenmaan maakuntahallitukselle. 

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä asianosainen eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa tai kunnan jäsen. 
Kuntayhtymän viranomaisen päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös 
kuntayhtymän jäsenkunta ja sen jäsen. 

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti. Asianosainen on saanut tiedon 
hankintapäätöksestä oheisasiakirjoineen sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on 
vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. 
Asianosainen on saanut tiedon päätöksestä lähettämispäivänä, jollei asianosainen esitä 
luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta 
seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut asianosaiselle myöhemmin. 

Muun oikaisuvaatimukseen oikeutetun katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon (Kuntalaki 
410/2015 140 §). 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Sen on oltava 
perillä toimiston aukioloaikana, viimeistään klo 15.45 oikaisuvaatimusajan päättymispäivänä.  

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu 

 miten ja millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi 

 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen 

 
Oikaisuvaatimus toimitetaan sähköpostitse osoitteeseen toimisto@uudenmaanliitto.fi 

Oikaisuvaatimus voidaan lähettää myös osoitteeseen 

Uudenmaan liitto, maakuntahallitus 
Esterinportti 2 B, 00240 Helsinki 
 
 

Tiedoksianto           Päätös on lähetetty asianosaiselle sähköpostilla 30.1.2025 

  Päätös on asetettu nähtäville yleiseen tietoverkkoon 30.1.2025 
 


